С В Е Д Е Н И Я

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных ПАО Сбербанк)
Дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва

  По состоянию на 22 июля 2019 года

	Курагинский одномандатный избирательный  округ № 15 



	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата / наименование избирательного объединения, 

номер специального избирательного счета
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств жертвователям

	
	
	всего (сумма, руб.)


	из них
	всего (сумма, руб.)


	из них 

 финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тыс. руб.
	

	
	
	
	  пожертвования от юридических лиц в сумме, превышающей 

25 тыс. руб. 
	  пожертвования от граждан в сумме, превышающей 

20 тыс. руб. 
	
	
	сумма,

руб.
	наименование 

жертвователя
	основания                                                                                                         возврата

	
	
	
	сумма, руб.
	наименование юридического лица
	сумма, руб.
	кол-во граждан
	
	дата снятия средств со счета
	сумма,

руб.  
	назначение платежа
	
	
	

	1
	Ганусова 

Юлия Александровна, 40810810131009409152
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	2
	Греб 

Вячеслав Владимирович, 40810810131009409165
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	3
	Дроздов

Виталий Александрович, 40810810131009409268
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	4
	Катин Александр Анатольевич,

40810810131009409151
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	5
	Шорохов Геннадий Николаевич,

40810810131009409162
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	6
	Яковлев Артем Андреевич, 40810810131009409146
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	

	Итого
	0,00
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	


